
 
ყაზბეგის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №8
2020 წლის 24 აპრილი

დაბა სტეფანწმინდა

 
„ყაზბეგის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე ადგილობრივი მოსაკრებლების შემოღების და მათი

განაკვეთების განსაზღვრის შესახებ“ ყაზბეგის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2011 წლის 23
თებერვლის №8 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 24-ე მუხლის
პირველი პუნქტის „დ.ბ.“ ქვეპუნქტის, 61-ე მუხლის მეორე პუნქტისა და „ნორმატიული აქტების
შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის შესაბამისად, ყაზბეგის
მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
„ყაზბეგის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე ადგილობრივი მოსაკრებლების შემოღების და მათი
განაკვეთების განსაზღვრის შესახებ“ ყაზბეგის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2011 წლის 23
თებერვლის №8 დადგენილებაში (სსმ, ვებგვერდი, 03.02. 2011წ. 210020010. 35.151.016027) შეტანილ
იქნეს შემდეგი სახის ცვლილება:
1. დადგენილების პრეამბულა ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

„საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 24-ე მუხლის
პირველი პუნქტის „დ.ბ.“ ქვეპუნქტის, 61-ე მუხლის მე-2 პუნქტისა და „ნორმატიული აქტების შესახებ“
საქართველოს ორგანული კანონის 25-ე მუხლის შესაბამისად“.

2. დადგენილების პირველი მუხლით დამტკიცებული დანართი №1-ს პირველი მუხლის მე-5 პუნქტი
ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

„5. მოსაკრებლის გადახდისაგან განთავისუფლდეს სტიქიური უბედურების შედეგად დაზიანებული
ობიექტის მშენებლობა.“

 

 
მუხლი 2
დადგენილება ძალაშია გამოქვეყნებისთანავე.
 

ყაზბეგის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე გრიგოლ სეთურიძე

http://www.matsne.gov.ge 21002001035151016306


